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PROGRAMM 5

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 |D'APRILE Camille | 2006 |Gym Serriéres NE 3.70 12.500 3| 4.10 11.300 1 [3.80 11.600 1{4.00 10.500 5| 15.60 45.900 | G
2 |CITHERLET Lou-Anne k 2007 |Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.00 13.000 2 3.40 10.450 2[4.50 10.000 5|4.20 11.350 3| 16.10 44.800| S
3 |MEYER Aimée k 2007 |Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.5012.200 4(2.90 8.8505(3.80 9.800 6|4.5011.750 2| 14.70 42.600( B
4 |NGUYEN Flora | 2007 |Gym Serriéres NE 3.7011.350 5250 9.550 3 [3.60 10.650 3{3.50 10.200 61330 41.750 | *
5 |GOTTIER Michéle ﬁ 2007 |Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.7011.350 5[1.20 8.900 4]4.50 10.500 4|3.60 9.850 7|13.00 40.600( *
6 |GIUBELLINI Chiara Elena a 2006 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.60 13.400 1 4.00 10.850 2| 4.40 11.950 1| 13.00 36.200( *
7 |WAGNER Lena ﬁ 2006 |Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.30 10.650 4/3.30 10.650| *

12.06.2021 | 20:28 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smj2021.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen

Sporthalle in Obersiggenthal
12. / 13. Juni 2021

=ll=

||
|
STV

|
| |
N/
FSG

PROGRAMM 5 GERATEFINALS

T

Rg. [Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
: ! 4.60 8.800 13.400
1 ([Chiara Elena GIUBELLINI a 2006 | Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00 9.000 13.000 13.200 G
4.00 9.000 13.000
2 |Lou-Anne CITHERLET k 2007 |Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.20 8.650 12.850 12,925 S
.y 3.50 8.700 12.200
3 |Aimée MEYER k 2007 Satus Uster / RLZ ZH ZH 330 8.900 12.200 12.200 B
B o8 3.70 7.950 0.30 11.350
4 |Flora NGUYEN Bii| 2007 |Gym Serriéres NE 330 syl o 11.250 Q
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Camille D'APRILE | 2006 |Gym Serriéres NE 4.10 7.200 11.300 G
2 |Lou-Anne CITHERLET k 2007 |Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 3.40 7.050 10.450 S
3 |[Flora NGUYEN I 2007 |Gym Serrieres NE 2.50 7.050 9.550 B
4 |Michele GOTTIER ﬁ 2007 |Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 1.20 7.700 8.900 Q
5 |Aimée MEYER k 2007 |Satus Uster / RLZ ZH ZH 2.90 6.250 0.30 8.850 Q
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Camille D'APRILE | 2006 |Gym Serriéres NE 3.80 7.800 11.600 G
2 |Chiara Elena GIUBELLINI a 2006 | Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00 6.850 10.850 S
3 |[Flora NGUYEN I 2007 |Gym Serrieres NE 3.60 7.050 10.650 B
4 |Michele GOTTIER ﬁ 2007 |Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.50 6.000 10.500 Q
5 |Lou-Anne CITHERLET k 2007 |Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.50 5.500 10.000 Q
6 |Aimée MEYER k 2007 |Satus Uster / RLZ ZH ZH 3.80 6.000 9.800 Q
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PROGRAMM 5 GERATEFINALS .
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 ([Chiara Elena GIUBELLINI 2006 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.40 7.550 11.950 G

2 |Aimée MEYER A | 2007 |Satus Uster/RLZ ZH ZH 4.50 7.250 11.750 S

3 |Lou-Anne CITHERLET A | 2007 |KutuNeerach/RLZ ZH ZH 4.20 7.150 11.350 B
4 [Lena WAGNER 3 | 2006 |Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.30 7.450 0.10 10.650 Q
5 |Camille D'APRILE | 2006 |Gym Serriéres NE 4.00 6.500 10.500 Q
6 |Flora NGUYEN | 2007 |Gym Serriéres NE 3.50 6.700 10.200 Q
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